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Institución: 0122 FONDO VIAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

02971 01 00001 9,867.90 27 -D IC -1 6 05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 )
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

9.867.90
9.867.90
9.867.90
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

02356 01 00001 3,822.70 16 -D IC -16 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

02473 01 00001 8,000.00 0 8 -D IC -1 6 0801- 1977-05851 BLANCA YAMILETH RIVAS YANEZ

02474 01 00001 8,000.00 0 8 -D IC -1 6 0801- 1977-05851 BLANCA YAMILETH RIVAS YANEZ

02938 01 00001 9,793.68 15 -D IC -16 0804003 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

02972 01 00001 29,715.38 27 -D IC -1 6 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

02980 01 00001 647.72 2 8 -D IC -1 6 08019000218669 NAVEGA S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 )
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

59.979.48
59.979.48
59.979.48



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
BIENES DE USO 

MES DE DICIEMBRE
República de Honduras

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas 

Página 1 de 1

í s ü ]
10/01/2017  09 :03:14

Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

02765 01 00001 43,332.00 0 8 -D IC -1 6 05019999400238 JETSTEREO S A DE C V

02936 01 00001 98,894.25 14 -D IC -16 05019999400238 JETSTEREO S A DE C V

02965 01 00001 11,316.00 2 3 -D IC -1 6 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 )
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

153.542.25
153.542.25
153.542.25
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

02483 01 00001 1,013.69 2 2 -D IC -1 6 0801- 1986- 13865 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

02766 01 00001 6,686.10 0 8 -D IC -1 6 08019001001639 MOTORSHOW, S.A. DE C.V.

02768 01 00001 4,243.50 0 8 -D IC -1 6 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

02930 01 00001 13,340.00 12 -D IC -16 1707- 1984-00564 ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

02931 01 00001 19,385.78 14 -D IC -16 08019002261399 REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

02932 01 00001 26,839.85 14-D IC -16 05019999176134 ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

02933 01 00001 13,267.10 14-D IC -16 08019002274414 COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

02934 01 00001 22,080.00 14-D IC -16 08019002264083 PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

02935 01 00001 10,238.25 14-D IC -16 08019015755950 TECNICENTER S. DE R. L.

02937 01 00001 4,485.00 15 -D IC -16 08019014693130 CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

02939 01 00001 2,141,550.62 15 -D IC -16 0103- 1955-00163 JOSE ALBERTO CARCAMO PUERTO

02941 01 00001 386.40 19 -D IC -16 08019999408461 REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

02944 01 00001 10,997.45 2 0 -D IC -1 6 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

02949 01 00001 4,140.00 2 0 -D IC -1 6 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

02950 01 00001 22,080.00 2 0 -D IC -1 6 08019002264083 PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

02951 01 00001 26,837.09 2 0 -D IC -1 6 05019999176134 ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

02954 01 00001 11,845.00 2 0 -D IC -1 6 08019012512241 INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

02956 01 00001 60,145.00 2 0 -D IC -1 6 08019012512241 INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

02957 01 00001 1,680.84 2 2 -D IC -1 6 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

02959 01 00001 10,465.00 2 2 -D IC -1 6 0801- 1976-08970 JOSE FERNANDO GUTIERREZ PAZ

02960 01 00001 24,400.00 2 2 -D IC -1 6 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A.

02962 01 00001 12,000.00 2 2 -D IC -1 6 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A.

02963 01 00001 1,694,379.53 22 -D IC -1 6 0410- 1967-00443 GUSTAVO ADOLFO LOPEZ ALVAREZ

02964 01 00001 3,175.91 2 3 -D IC -1 6 05019999400238 JETSTEREO S A DE C V

02966 01 00001 18,343.79 2 3 -D IC -1 6 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L.

02974 01 00001 22,080.00 2 8 -D IC -1 6 08019002264083 PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

02975 01 00001 26,837.09 2 8 -D IC -1 6 05019999176134 ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

02976 01 00001 11,000.90 28 -D IC -1 6 08019002264083 PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

02977 01 00001 22,080.00 2 8 -D IC -1 6 08019002264083 PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

02978 01 00001 26,837.09 2 8 -D IC -1 6 05019999176134 ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

02979 01 00001 881.29 2 8 -D IC -1 6 08019003243906 COLUMBIA ELECTRONICA S DE R.L.

02981 01 00001 17,936,168.18 2 8 -D IC -1 6 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

02983 01 00001 28,750.00 28 -D IC -1 6 08011965093221 INVERSIONES VARIAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 )
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

22.238.640.45
22.238.640.45
22.238.640.45
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

02961 01 00001 29,911.20 2 2 -D IC -1 6 08019000236099 ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 )
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

29.911.20
29.911.20
29.911.20
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 003 GERENCIA TECNICA

Unidad Ejecutora: 005 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

00908 01 00001 295,580.25 0 2 -D IC -1 6 08019001212860 INGENIERIA BARMEND, S. DE R.L.

00909 01 00001 59,988.99 0 2 -D IC -1 6 13019004241986 INGENIEROS CONSULTORES HERCULES ZUNIGA S. DE R. L.

00910 01 00001 219,460.72 0 7 -D IC -1 6 08019002275485 CONSULTORIA E INGENIERIA, S. DE R.L.

00911 01 00001 351,922.72 12 -D IC -16 15039007096459 CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.

00912 01 00001 431,084.01 14 -D IC -16 08010002191607 CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES DE DESARROLLO INTEGRAL DE INGENIERIA

00913 01 00001 8,263,266.09 14 -D IC -16 05019003075101 PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

00914 01 00001 5,992,442.09 14 -D IC -16 05019003075101 PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

00915 01 00001 2,183,004.31 14 -D IC -16 08019998382704 CONSULTORES Y PLANIFICADORES REG. DE DESARROLLO, S DE R L.

00916 01 00001 2,470,126.66 15 -D IC -16 05019003075101 PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

00917 01 00001 2,450,673.67 15 -D IC -16 05019003075101 PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

00918 01 00001 1,319,394.30 15 -D IC -16 08019998382704 CONSULTORES Y PLANIFICADORES REG. DE DESARROLLO, S DE R L.

00919 01 00001 129,713.34 16 -D IC -16 07039012533010 EMP. ASOC. DE PROD. Y SERV. DE MANT. VIAL S U E Ñ A  Y TRABAJA

00920 01 00001 129,713.34 16 -D IC -16 07039012533010 EMP. ASOC. DE PROD. Y SERV. DE MANT. VIAL S U E Ñ A  Y TRABAJA

00921 01 00001 138,978.27 16 -D IC -16 08279016861970 EMPRESA ASOC DE PRODU Y SERV DE MANT VIAL MAS QUE VENCEDORES

00922 01 00001 128,663.35 16 -D IC -16 08019016868439 EMPRESA ASOCIATIVA DE PROD. Y SERV. DE MANT. VIAL SUYAPITA

00923 01 00001 128,663.35 16-D IC -16 08019016868406 EMP ASOC DE PRODUCCION Y SERV DE MANT VIAL NUEVA SUYAPA

00924 01 00001 41,519.20 16-D IC -16 0801- 1976-09160 ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

00925 01 00001 41,519.20 16-D IC -16 0801- 1988- 10010 LUIS FERNANDO MOYA MORAZAN

00926 01 00001 129,130.01 16-D IC -16 05039012534971 EMP ASOC DE PROD SERV MANT VIAL VIVAMOS LIMPIAMENTE EN OMOA

00927 01 00001 129,130.01 16-D IC -16 05039012534971 EMP ASOC DE PROD SERV MANT VIAL VIVAMOS LIMPIAMENTE EN OMOA

00928 01 00001 129,130.01 19-D IC -16 05039012534971 EMP ASOC DE PROD SERV MANT VIAL VIVAMOS LIMPIAMENTE EN OMOA

00929 01 00001 131,463.34 16-D IC -16 08019013595639 EMPRESA ASOC. DE PROD Y SERV.DE MANTENIMIENTO VIAL ALSA

00930 01 00001 129,112.34 16 -D IC -16 04019016848886 EMPRESA ASOC DE PRODU Y SERV DE MANTE VIAL RUTA OCCIDENTAL

00931 01 00001 149,856.34 16 -D IC -16 080119016853430 EMPRESA ASOC DE PROD Y SERV DE MANT VIAL FORTALEZA COPANECA

00932 01 00001 170,493.92 16 -D IC -16 08019016870954 EMPRESA ASOC DE PRODU Y SERV DE MANT VIAL LA ROCA ETERNA

00933 01 00001 41,519.20 16 -D IC -16 0301- 1980-00435 WALTER ADONAY GARCIA CASTRO

00934 01 00001 41,519.20 19 -D IC -16 0605- 1973-00150 PABLO LEONEL GONZALEZ MONTOYA

00935 01 00001 1,973,742.26 19 -D IC -16 05019001047930 EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

00936 01 00001 347,309.97 19 -D IC -16 08019999400178 GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

00937 01 00001 252,089.82 19 -D IC -16 08019999400178 GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

00938 01 00001 1,981,844.43 19 -D IC -16 15039013538333 CONSULTORIA Y CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA S. DE R.L

00939 01 00001 408,063.75 19 -D IC -16 08019995290448 CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

00940 01 00001 1,083,171.57 20 -D IC -1 6 08019008171357 CONSTRUCTORA M Y N ,S DE R, L DE C.V

00941 01 00001 1,610,880.04 19 -D IC -16 08019008171357 CONSTRUCTORA M Y N ,S DE R, L DE C.V

00942 01 00001 48,878.40 19 -D IC -16 0410- 1988-00746 SINDY MELISSA CASTELLANOS

00943 01 00001 693,008.88 2 0 -D IC -1 6 08019003243799 SANTOS Y COM PAÑIA, S.A. DE C.V.

00944 01 00001 538,265.86 2 0 -D IC -1 6 05019003075720 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.

00945 01 00001 323,156.09 20 -D IC -1 6 06019006020720 CONSTRUCTORA DIMCA S. DE R.L.

00946 01 00001 41,519.20 2 0 -D IC -1 6 0801- 1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA

00947 01 00001 48,878.40 2 0 -D IC -1 6 0801- 1977-06311 CARLOS HUMBERTO VELASQUEZ BARAHONA

00948 01 00001 141,778.29 2 1 -D IC -1 6 08019014665416 EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANTENIMIENTO VIAL REGALO DE DIOS

00949 01 00001 131,463.34 2 0 -D IC -1 6 08019014698419 EMPRESA PROD. Y SERV. MANTENIMIENTO VIAL SAN LORENZO YORITO

00950 01 00001 141,778.29 2 0 -D IC -1 6 08019014698474 EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL LOS CIPRES

00951 01 00001 448,810.48 2 1 -D IC -1 6 05019995100245 SEDECO SRL DE C V

00952 01 00001 2,034,591.12 2 1 -D IC -1 6 08019003259575 MAQUINARIA Y PROYECTOS S.A. DE C.V.
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 003 GERENCIA TECNICA

Unidad Ejecutora: 005 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

00953 01 00001 161,324.63 2 1 -D IC -1 6 08019001212860 INGENIERIA BARMEND, S. DE R.L.

00954 01 00001 500,912.23 2 1 -D IC -1 6 08019999400270 TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.

00955 01 00001 1,643,064.66 2 1 -D IC -1 6 08019998382704 CONSULTORES Y PLANIFICADORES REG. DE DESARROLLO, S DE R L.

00956 01 00001 1,944,810.49 2 7 -D IC -1 6 08019010292759 A & V INGENIEROS S. DE R. L.

00957 01 00001 2,044,941.11 27 -D IC -1 6 08019010332122 GEOLOGIA VIAL S.DE R.L.

00958 01 00001 216,724.12 2 2 -D IC -1 6 08019006021267 INGENIEROS CONSULTORES S. DE R. L./INGENIEROS CONSULTORES S. DE R. L.

00959 01 00001 168,351.04 2 2 -D IC -1 6 08019006021267 INGENIEROS CONSULTORES S. DE R. L./INGENIEROS CONSULTORES S. DE R. L.

00960 01 00001 184,336.64 2 2 -D IC -1 6 08019995303938 SERVICIOS PROFESIONALES DE SUPERVISION

00961 01 00001 2,579,762.27 2 2 -D IC -1 6 05019003075101 PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

00962 01 00001 975,975.15 22 -D IC -1 6 02099009238718 CONSULTORES CONSTRUC DEL CID SANTOS SRL

00963 01 00001 173,293.93 2 2 -D IC -1 6 08019014698658 EMPRESAS DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL LOS FUTURISTA

00964 01 00001 173,293.93 2 2 -D IC -1 6 08019005460946 EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT VIAL SUPERACION JUTIQUILE

00965 01 00001 204,167.17 2 2 -D IC -1 6 08019002441733 EMP. ASOC. DE PRODUC. Y SERV. DE MANT. VIAL LUZ Y ESPERANZA

00966 01 00001 1,168,216.60 2 3 -D IC -1 6 05019002060739 COMUNICACION VIAL DE CENTROAMERICA S.A.DE C.V

00967 01 00001 1,946,109.61 23 -D IC -1 6 08019006026454 MANTENIMIENTO Y SERVICIO S.A DE C.V.

00968 01 00001 1,098,445.99 2 3 -D IC -1 6 08019010275624 CRESCO S. DE R. L. DE C.V.

00969 01 00001 41,519.20 2 3 -D IC -1 6 0801- 1953-04333 JOSE RAMON RIVERA MARTINEZ

00970 01 00001 290,152.53 2 8 -D IC -1 6 08019001212860 INGENIERIA BARMEND, S. DE R.L.

00971 01 00001 168,351.04 2 8 -D IC -1 6 08019002275485 CONSULTORIA E INGENIERIA, S. DE R.L.

00973 01 00001 343,103.33 2 8 -D IC -1 6 05019995101294 GEOTEC S. DE R.L.

00974 01 00001 85,000.55 2 8 -D IC -1 6 08019002282710 CONSULTORA MADEC S DE R.L DE C.V.

00975 01 00001 226,845.62 2 8 -D IC -1 6 08019002282710 CONSULTORA MADEC S DE R.L DE C.V.

00976 01 00001 543,301.41 2 7 -D IC -1 6 08019999411525 SETCCO S. DE R.L. DE C.V.

00977 01 00001 313,353.29 2 8 -D IC -1 6 05019995101294 GEOTEC S. DE R.L.

00978 01 00001 244,860.36 2 8 -D IC -1 6 08019002440176 INGENIERIA & AMBIENTE CONSTRUCCIONES S. DE R.L.

00979 01 00001 247,060.78 2 8 -D IC -1 6 08019001210632 INGENIEROS CONSULTORES S A ICSA

00980 01 00001 288,296.47 2 8 -D IC -1 6 08019002440176 INGENIERIA & AMBIENTE CONSTRUCCIONES S. DE R.L.

00981 01 00001 230,377.07 28 -D IC -1 6 08019995290448 CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

00982 01 00001 460,754.18 2 8 -D IC -1 6 08019995290448 CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

00983 01 00001 460,754.18 2 8 -D IC -1 6 08019995290448 CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

00984 01 00001 335,461.72 2 8 -D IC -1 6 08019995290448 CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

00985 01 00001 287,812.92 2 8 -D IC -1 6 08019995290448 CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

00986 01 00001 41,519.20 23 -D IC -1 6 0801- 1989- 19433 RENE FERNANDO RIVERA AYESTAS

00987 01 00001 286,702.53 2 8 -D IC -1 6 08010002191607 CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES DE DESARROLLO INTEGRAL DE INGENIERIA

00988 01 00001 1,592,725.18 2 7 -D IC -1 6 08019998382704 CONSULTORES Y PLANIFICADORES REG. DE DESARROLLO, S DE R L.

00989 01 00001 1,961,859.32 2 7 -D IC -1 6 15039013538333 CONSULTORIA Y CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA S. DE R.L

00990 01 00001 125,657.00 2 8 -D IC -1 6 08019002440176 INGENIERIA & AMBIENTE CONSTRUCCIONES S. DE R.L.

00991 01 00001 1,919,557.17 27 -D IC -1 6 08019010279563 SERVICIOS DE INGENIERIA SUPERVISION Y CONSTRUCCION S DE R L

00992 01 00001 41,519.20 2 3 -D IC -1 6 0801- 1987-21720 DEYSI YAMILETH PAVON COELLO

00993 01 00001 41,519.20 2 3 -D IC -1 6 0704- 1974-00646 VICTOR MANUEL RIVAS SOSA

00994 01 00001 131,463.34 2 3 -D IC -1 6 08019014698420 E.DE PROD. Y SERV. DE MANT. VIAL LOS EMPRENDEDORES

00995 01 00001 131,463.34 2 3 -D IC -1 6 08019014698500 EMPRESAS DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS VIAL SAN JUAN

00996 01 00001 1,016,808.80 2 7 -D IC -1 6 12179009260228 IMPERIA SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

00997 01 00001 131,463.34 2 3 -D IC -1 6 08019014698522 EMPRESA DE PROD.Y SERVICIOS DE MANT.VIAL ESPIRITU SANTO

00998 01 00001 1,015,306.30 2 7 -D IC -1 6 08019010292440 CONSTRUCCIONES Y SUPERVISIONES METROPOLIS, S DE R.L.
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 003 GERENCIA TECNICA

Unidad Ejecutora: 005 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

00999 01 00001 41,519.20 2 3 -D IC -1 6 0301- 1980-00347 YODIE FRANCISCO FONSECA

01000 01 00001 41,519.20 2 3 -D IC -1 6 0318- 1976-01611 NAHUM ORTEGA TROCHEZ

01001 01 00001 1,344,207.63 2 7 -D IC -1 6 08019998384140 CONSULTORIA Y D ISEÑ O  DE PROYECTOS, S.A.

01002 01 00001 374,680.04 2 7 -D IC -1 6 08019999400270 TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.

01003 01 00001 137,258.62 27 -D IC -1 6 08019999400270 TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.

01004 01 00001 216,724.12 2 7 -D IC -1 6 08019999400270 TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.

01005 01 00001 178,972.97 2 7 -D IC -1 6 08019999400270 TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.

01006 01 00001 43,991.92 2 7 -D IC -1 6 08019999400270 TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.

01007 01 00001 131,463.34 2 7 -D IC -1 6 08019014649054 EMP.ASOC.DE p r o d .y  s e r v .d e  MANT.VIAL DESTINADOS AL EXITO

01008 01 00001 141,778.29 2 7 -D IC -1 6 08019014649043 EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL LA NUEVA ESPERANZA

01009 01 00001 152,481.35 2 7 -D IC -1 6 08019014649032 EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL VIDA MEJOR

01010 01 00001 173,293.93 2 7 -D IC -1 6 15139013556905 EMP.ASOC DE PROD.Y SERV. DE MANT. VIAL CORRECAMINOS

01011 01 00001 48,878.40 2 7 -D IC -1 6 1503- 1978-01539 CARLOS JOSE DIAZ GALEANO

01012 01 00001 41,519.20 2 7 -D IC -1 6 1626- 1970-00130 DINA ESMERALDA GOMEZ LOPEZ

01013 01 00001 131,463.34 27 -D IC -1 6 08019014649010 EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL NUEVO AMANECER DE ORIENTE

01014 01 00001 41,519.20 2 8 -D IC -1 6 1401- 1982-00825 JORGE EDGARDO COTO QUIJADA

01015 01 00001 131,463.34 2 8 -D IC -1 6 08019014663071 EMPRESA ASOCIATIVA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL UNII

01016 01 00001 2,147,372.00 2 9 -D IC -1 6 08019007105748 SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES TERRANOVA S DE RL

01017 01 00001 140,901.42 2 9 -D IC -1 6 08019006031940 INGENIERIA MARFIL S DE RL

01018 01 00001 41,519.20 2 9 -D IC -1 6 0801- 1983- 14822 ROLANDO ANTONIO MOYA MORAZAN

01019 01 00001 134,476.71 2 9 -D IC -1 6 05019995101294 GEOTEC S. DE R.L.

01020 01 00001 67,320.06 2 9 -D IC -1 6 08019003258206 METRO, S. DE R.L. DE C.V.

01021 01 00001 284,848.87 2 9 -D IC -1 6 05019003084846 D ISEÑ O  CONSTRUCCION Y SERVICIO TECNICOS SA DE CV

01022 01 00001 298,716.79 2 9 -D IC -1 6 08019995293533 INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L

01023 01 00001 131,463.34 2 9 -D IC -1 6 08019014649021 EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL LUCHAMOS POR VIVIR

01024 01 00001 67,481.67 2 9 -D IC -1 6 05039012534971 EMP ASOC DE PROD SERV MANT VIAL VIVAMOS LIMPIAMENTE EN OMOA

01025 01 00001 136,654.01 2 9 -D IC -1 6 080119016853430 EMPRESA ASOC DE PROD Y SERV DE MANT VIAL FORTALEZA COPANECA

01026 01 00001 20,759.60 29 -D IC -1 6 0410- 1988-00746 SINDY MELISSA CASTELLANOS

01027 01 00001 88,402.59 2 9 -D IC -1 6 08019010332122 GEOLOGIA VIAL S.DE R.L.

01028 01 00001 271,126.79 2 9 -D IC -1 6 08019995393718 JF CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

01029 01 00001 236,389.56 2 9 -D IC -1 6 05019995125700 CONSTRUCTORA WILLIAM Y MOLINA S. A DE C. V.

01030 01 00001 100,905.81 2 9 -D IC -1 6 05019008180750 FERNANDEZ Y GARCIA CONSTRUCTORES SOCIEDAD DE R.LTDA.

01031 01 00001 150,848.24 29 -D IC -1 6 05019008180750 FERNANDEZ Y GARCIA CONSTRUCTORES SOCIEDAD DE R.LTDA.

01032 01 00001 36,094.87 2 9 -D IC -1 6 08019002266910 CONSTRUCTORA MARCHETTI,S.A. (COMARSA)

01033 01 00001 4,145,250.61 2 9 -D IC -1 6 05019001047930 EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

01034 01 00001 1,964,884.55 2 9 -D IC -1 6 16019012474154 INGENIERIA DE CARRETERAS S.A DE C.V./INCA S.A. DE C.V.

01035 01 00001 255,778.80 2 9 -D IC -1 6 08019999405825 INGENIERIA DE CAMINOS S DE R L DE C V

01036 01 00001 1,853,998.68 29 -D IC -1 6 08019010315097 CONSTRUCTORA MONSO SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL FI

01037 01 00001 800,000.00 2 9 -D IC -1 6 18049008189598 CONSTRUCTORA Y TRANSPORTE PARAISO S DE R.L DE C.V

01038 01 00001 20,759.60 2 9 -D IC -1 6 0801- 1969-01565 RAUL ROBERTO BARAHONA LARA

01040 01 00001 90,774.71 2 9 -D IC -1 6 08019995290448 CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

01041 01 00001 41,519.20 2 9 -D IC -1 6 0307- 1969-00121 JEFFER ELIBERTO SALINAS MACIAS

01042 01 00001 299,802.91 2 9 -D IC -1 6 08019002272724 CONSULTORES ASOCIADOS DE HONDURAS S. DE R. L

01043 01 00001 2,777,954.06 2 9 -D IC -1 6 08019003258206 METRO, S. DE R.L. DE C.V.

01044 01 00001 1,666,978.25 2 9 -D IC -1 6 08019995304575 SERV DE ING SALVADOR G Y ASOC
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Institucion: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 003 GERENCIA TECNICA

Unidad Ejecutora: 005 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

01045 01 00001 291,163.75 2 9 -D IC -1 6 08010002191607 CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES DE DESARROLLO INTEGRAL DE INGENIERIA

01046 01 00001 291,015.03 2 9 -D IC -1 6 08010002191607 CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES DE DESARROLLO INTEGRAL DE INGENIERIA

01047 01 00001 510,402.40 2 9 -D IC -1 6 08019999405825 INGENIERIA DE CAMINOS S DE R L DE C V

01048 01 00001 926,049.07 2 9 -D IC -1 6 08019007116944 CONSTRUCCION,CONSULTORIA DE HONDURAS,S.DE R.L.

01049 01 00001 855,382.12 29 -D IC -1 6 08019995305981 CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTOS S.A DE C V

01050 01 00001 424,995.22 2 9 -D IC -1 6 08019003243799 SANTOS Y COM PAÑIA, S.A. DE C.V.

01051 01 00001 64,454.83 2 9 -D IC -1 6 05019007072109 CONSTRUCTORA Y COSULTORES PALOMO S.A.

01052 01 00001 48,878.40 2 9 -D IC -1 6 0208- 1986-00296 RONY IVANS LAGOS SARAVIA

01053 01 00001 107,666.42 2 9 -D IC -1 6 05019995101294 GEOTEC S. DE R.L.

01054 01 00001 1,099,265.00 29 -D IC -1 6 08019995332760 CORPORACION DE INGENIERIA Y MAQUINA, S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 003 )
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

92.529.585.79
92.529.585.79
92.529.585.79
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

02759 01 00001 437.50 0 6 -D IC -1 6 0801- 1956-02236 RINA ELIZABETH GODOY EUCEDA

02760 01 00001 281.25 0 6 -D IC -1 6 0801- 1956-02236 RINA ELIZABETH GODOY EUCEDA

02761 01 00001 281.25 0 6 -D IC -1 6 0801- 1956-02236 RINA ELIZABETH GODOY EUCEDA

02762 01 00001 281.25 0 6 -D IC -1 6 0801- 1956-02236 RINA ELIZABETH GODOY EUCEDA

02763 01 00001 710.00 06 -D IC -1 6 1613- 1979-00043 PABLO RENAN CHINCHILLA TOLEDO

02769 01 00001 3,234.38 0 8 -D IC -1 6 0824- 1974-00053 TOMAS ENRIQUE LOPEZ MARTINEZ

02770 01 00001 5,437.50 0 8 -D IC -1 6 0801- 1974-09550 VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA

02940 01 00001 359.38 15 -D IC -16 0819- 1973-00135 GUSTAVO ADOLFO CACERES MARTINEZ

02942 01 00001 203.13 2 0 -D IC -1 6 0809- 1981-00513 RAFAEL LEONARDO SEVILLA CACERES

02943 01 00001 203.13 20 -D IC -1 6 0809- 1981-00513 RAFAEL LEONARDO SEVILLA CACERES

02945 01 00001 203.13 2 0 -D IC -1 6 1606- 1981-00543 LAZARO PERDOMO AGUILAR

02946 01 00001 203.13 2 0 -D IC -1 6 0819- 1973-00135 GUSTAVO ADOLFO CACERES MARTINEZ

02947 01 00001 203.13 2 0 -D IC -1 6 0819- 1973-00135 GUSTAVO ADOLFO CACERES MARTINEZ

02955 01 00001 281.25 2 0 -D IC -1 6 0801- 1974-09550 VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA

02958 01 00001 281.25 22 -D IC -1 6 0801- 1974-09550 VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA

02967 01 00001 5,700.63 2 3 -D IC -1 6 0801- 1975-04209 LEANA REBECA MARTINEZ CACERES

02982 01 00001 140.10 2 8 -D IC -1 6 1501- 1981-00563 IRIS MARIA SARMIENTO FERRERA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 )
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

18.441.39
18.441.39
18.441.39



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

MES DE DICIEMBRE
República de Honduras

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas 

Página 1 de 1

í s ü ]
10/01/2017  09 :04:07

Institución: 0122 FONDO VIAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

02757 01 00001 2,737.80 0 6 -D IC -1 6 0718- 1957-00013 PEDRO DOMINGO PALMA CONTRERAS

02758 01 00001 2,300.40 0 6 -D IC -1 6 0709- 1971-00168 MANUEL VALLADARES GONZALEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 )
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

5.038.20
5.038.20
5.038.20
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

02735 01 00001 10,727.06 0 2 -D IC -1 6 0801- 1977- 13508 MARCO JOSE MENDIETA BUESO

02736 01 00001 192.94 0 2 -D IC -1 6 0601001 INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

02737 01 00001 1,680.00 0 2 -D IC -1 6 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

02738 01 00001 18,648.00 0 2 -D IC -1 6 0801- 1977- 13508 MARCO JOSE MENDIETA BUESO

02739 01 00001 2,352.00 02 -D IC -1 6 0602001 INJUPEMP

02740 01 00001 19,127.06 0 2 -D IC -1 6 0801- 1977- 13508 MARCO JOSE MENDIETA BUESO

02741 01 00001 192.94 0 2 -D IC -1 6 0601001 INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

02743 01 00001 18,060.00 0 2 -D IC -1 6 0801- 1977- 13508 MARCO JOSE MENDIETA BUESO

02744 01 00001 2,940.00 0 2 -D IC -1 6 0602001 INJUPEMP

02745 01 00001 19,127.06 02 -D IC -1 6 0801- 1977- 13508 MARCO JOSE MENDIETA BUESO

02746 01 00001 192.94 0 2 -D IC -1 6 0601001 INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

02748 01 00001 18,060.00 0 2 -D IC -1 6 0801- 1977- 13508 MARCO JOSE MENDIETA BUESO

02749 01 00001 2,940.00 0 2 -D IC -1 6 0602001 INJUPEMP

02750 01 00001 19,127.06 0 2 -D IC -1 6 0801- 1977- 13508 MARCO JOSE MENDIETA BUESO

02751 01 00001 192.94 02 -D IC -1 6 0601001 INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

02753 01 00001 14,000.00 0 2 -D IC -1 6 0801- 1977- 13508 MARCO JOSE MENDIETA BUESO

02754 01 00001 1,680.00 0 2 -D IC -1 6 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

02755 01 00001 1,680.00 0 2 -D IC -1 6 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

02756 01 00001 1,680.00 0 2 -D IC -1 6 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

02764 01 00001 76,816.00 0 6 -D IC -1 6 0601001 INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

02767 01 00001 2,084,540.00 0 8 -D IC -1 6 0602001 INJUPEMP

02771 01 00001 15,520.00 12 -D IC -16 1501- 1990-01854 JOSE GUSTAVO RIVERA TURCIOS

02772 01 00001 480.00 12 -D IC -16 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

02773 01 00001 18,060.00 0 9 -D IC -1 6 0801- 1977- 13508 MARCO JOSE MENDIETA BUESO

02774 01 00001 2,940.00 0 9 -D IC -1 6 0602001 INJUPEMP

02775 01 00001 33,271.75 0 9 -D IC -1 6 1501- 1958-00989 OSCAR LIZANDRO CRUZ TROCHEZ

02776 01 00001 8,938.50 0 9 -D IC -1 6 0501- 1974-09800 MARIELY PINEDA MEJIA

02777 01 00001 4,331.44 09 -D IC -1 6 1619- 1963-00142 MELVA LUZ PINEDA SABILLON

02778 01 00001 2,710.98 0 9 -D IC -1 6 1007- 1957-00125 ROSA DINA MANZANARES HERNANDEZ

02779 01 00001 13,169.93 0 9 -D IC -1 6 0801- 1964-03558 NELSON EDUARDO LOPEZ N U Ñ EZ

02780 01 00001 6,693.57 0 9 -D IC -1 6 0801- 1984-00879 CESAR OMAR IZAGUIRREZ SANCHEZ

02781 01 00001 6,692.19 0 9 -D IC -1 6 0801- 1988-02031 GINA MARIA AGUILAR CALIX

02782 01 00001 16,744.00 09 -D IC -1 6 0409- 1986-00333 CARLOS HUMBERTO HERNANDEZ ERAZO

02783 01 00001 12,384.00 0 9 -D IC -1 6 0801- 1987- 17613 SAMANTHA MARIELA RIVERA OR D O Ñ EZ

02784 01 00001 4,945.51 0 9 -D IC -1 6 0413- 1971-00365 MARIA DEL ROSARIO PAREDES

02785 01 00001 14,558.67 0 9 -D IC -1 6 0801- 1979-06666 MARLY ALEJANDRA ALVARADO ALARCON

02786 01 00001 8,777.46 0 9 -D IC -1 6 0801- 1968-07716 MIGUEL ANTONIO DURON SALGADO

02787 01 00001 7,514.26 09 -D IC -1 6 0101- 1990-04081 MIGUEL ALBERTO ESPINAL MEZA

02788 01 00001 11,472.20 0 9 -D IC -1 6 0409- 1986-00056 HARVY RONEHT POSADAS MARQUEZ

02789 01 00001 4,897.96 0 9 -D IC -1 6 0413- 1982-00622 FANY YAQUELIN SANTOS CHINCHILLA

02790 01 00001 7,409.50 0 9 -D IC -1 6 0801- 1985- 13229 MELISSA ANDREA CLAROS EVELINE

02791 01 00001 10,503.98 0 9 -D IC -1 6 0311- 1980-00009 NUVIA TERESA ROQUE TREJO

02792 01 00001 20,474.14 0 9 -D IC -1 6 0410- 1974-00535 HUGO EDGARDO ALVAREZ MARTINEZ

02793 01 00001 1,838.38 0 9 -D IC -1 6 0501- 1961-01310 HERMINIA VILLANUEVA MENJIVAR

02794 01 00001 1,365.25 0 9 -D IC -1 6 0801- 1978-09519 KARLA MARICELA OSEGUERA CASCO
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

02795 01 00001 12,742.75 0 9 -D IC -1 6 0501- 1978-06369 JOSE LUIS VARELA ACOSTA

02796 01 00001 15,032.75 0 9 -D IC -1 6 1607- 1975-00100 DELVIN ADONIS MUNGUIA PASCUA

02797 01 00001 14,558.67 0 9 -D IC -1 6 1501- 1981-00563 IRIS MARIA SARMIENTO FERRERA

02798 01 00001 15,664.81 0 9 -D IC -1 6 1613- 1979-00043 PABLO RENAN CHINCHILLA TOLEDO

02799 01 00001 5,909.95 09 -D IC -1 6 0801- 1970- 10154 SANTIAGO JEOVANNY NIETO CORTES

02800 01 00001 269.83 0 9 -D IC -1 6 0801- 1997-20761 ISIS YOSMIRA ROSALES CERRATO

02801 01 00001 4,687.09 0 9 -D IC -1 6 0709- 1983-00090 CESAR EMMANUEL PAVON MENDOZA

02802 01 00001 5,617.15 0 9 -D IC -1 6 1520- 1957-00071 JULIA ERNESTINA CALIX MEJIA

02803 01 00001 6,529.98 0 9 -D IC -1 6 0409- 1984-00435 MELVIN ROLANDO REYES LOP'EZ

02804 01 00001 914.00 09 -D IC -1 6 1707- 1971-00005 SELBIN HIVAN GUTIERREZ

02805 01 00001 8,025.03 0 9 -D IC -1 6 0801- 1987-08477 MONICA ELISA PADILLA SALGADO

02806 01 00001 833.46 0 9 -D IC -1 6 0801- 1990-07338 GINNA LISBETH HERNANDEZ ESTRADA

02807 01 00001 7,339.65 0 9 -D IC -1 6 0801- 1983- 15538 ROGER ANTONIO AGUILAR MERINO

02808 01 00001 20,935.03 0 9 -D IC -1 6 0801- 1975-04209 LEANA REBECA MARTINEZ CACERES

02809 01 00001 12,733.68 09 -D IC -1 6 0801- 1972- 10949 CARLOS ROBERTO AMADOR

02810 01 00001 5,726.28 0 9 -D IC -1 6 1807- 1977-00185 JOSE LEONARDO VELASQUEZ HERRERA

02811 01 00001 1,799.21 0 9 -D IC -1 6 0321- 1991-00063 GISELA ANALI M EM BREÑO SANDOVAL

02812 01 00001 8,152.19 0 9 -D IC -1 6 0801- 1974-09550 VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA

02813 01 00001 6,660.60 0 9 -D IC -1 6 1625- 1958-00016 MARCOS INESTROZA TROCHEZ

02814 01 00001 28,629.00 0 9 -D IC -1 6 0801- 1945-02062 GABRIEL O R D O Ñ EZ RODEZNO

02815 01 00001 6,352.21 0 9 -D IC -1 6 0827- 1965-00042 ALTAGRACIA HENRY DEL CID

02816 01 00001 3,512.79 0 9 -D IC -1 6 0801- 1983-08593 BESSY ROXANA RODRIGUEZ MENDOZA

02817 01 00001 11,212.20 09 -D IC -1 6 0801- 1979-07634 JULIO CESAR GALEAS OCHOA

02818 01 00001 3,642.95 0 9 -D IC -1 6 0506- 1985-02592 SINDY JULISSA VELASQUEZ LAINEZ

02819 01 00001 3,503.54 0 9 -D IC -1 6 0706- 1981-00011 ROSALINA BRAN VALLECILLO

02820 01 00001 3,343.55 0 9 -D IC -1 6 0607- 1970-00501 IROHITA GOMEZ CARDONA

02821 01 00001 8,038.30 0 9 -D IC -1 6 0801- 1985- 10958 WALTER ARMANDO PAGUADA ZUNIGA

02822 01 00001 10,546.48 09 -D IC -1 6 1007- 1984-00107 GRACIA REGINA IZAGUIRRE DOMINGUEZ

02823 01 00001 6,600.92 0 9 -D IC -1 6 0801- 1965-03634 FAUSTO JOAQUIN SANTOS MONCADA

02824 01 00001 6,799.83 0 9 -D IC -1 6 0703- 1978-02642 DAMARIS MONCADA MENDOZA

02825 01 00001 240.96 0 9 -D IC -1 6 0801- 1981-05528 CINTIA LORENA MONCADA CARIAS

02826 01 00001 4,137.95 0 9 -D IC -1 6 0801- 1966-09821 JOSE RUBEN HERNANDEZ VALLECILLO

02827 01 00001 12,480.00 09 -D IC -1 6 1703- 1953-00108 OSCAR MANUEL MATAMOROS MORALES

02828 01 00001 12,699.19 0 9 -D IC -1 6 0801- 1967-07922 CESAR ARMANDO CASTELLANOS FLORES

02829 01 00001 9,274.51 0 9 -D IC -1 6 1512- 1955-00003 NORMA BLACINA RAUDALES OCHOA

02830 01 00001 4,687.09 0 9 -D IC -1 6 0702- 1974-00105 DANIEL CASTELLANOS HERNANDEZ

02831 01 00001 9,628.07 0 9 -D IC -1 6 0305- 1952-00020 WILFREDO DAVID SUAZO

02832 01 00001 8,360.55 09 -D IC -1 6 0801- 1971-05085 SIDIA LIZETH ELVIR FERNANDEZ

02833 01 00001 6,590.50 0 9 -D IC -1 6 1621- 1991-00348 XENIA JAKELIN REYES M EM BREÑO

02834 01 00001 358.89 0 9 -D IC -1 6 0405- 1962-00103 SERAFIN ANTONIO MEJIA ESTEVEZ

02835 01 00001 6,437.69 0 9 -D IC -1 6 1606- 1981-00543 LAZARO PERDOMO AGUILAR

02836 01 00001 1,513.04 0 9 -D IC -1 6 0824- 1974-00053 TOMAS ENRIQUE LOPEZ MARTINEZ

02837 01 00001 3,851.27 0 9 -D IC -1 6 0801- 1983-09698 HECTOR GREGORIO CRUZ CENTENO

02838 01 00001 4,402.97 0 9 -D IC -1 6 0812- 1961-00011 LUIS RENE PALMA SIERRA

02839 01 00001 3,241.38 0 9 -D IC -1 6 0825- 1988-00086 MARIANA PAMELA CARRANZA GODOY
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

02840 01 00001 2,744.46 0 9 -D IC -1 6 0819- 1973-00135 GUSTAVO ADOLFO CACERES MARTINEZ

02841 01 00001 8,580.84 0 9 -D IC -1 6 0611- 1960-00537 SANTOS HILARIO SALAZAR ORTIZ

02842 01 00001 4,402.11 0 9 -D IC -1 6 0603- 1984-00578 OSMAN EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

02843 01 00001 930.43 0 9 -D IC -1 6 0809- 1981-00513 RAFAEL LEONARDO SEVILLA CACERES

02844 01 00001 2,796.92 09 -D IC -1 6 0801- 1969-06336 FRANCY VERONICA VALLADARES DAVILA

02845 01 00001 4,112.40 0 9 -D IC -1 6 0801-2008- 11477 IRMA ARACELI GALINDO

02846 01 00001 5,206.88 0 9 -D IC -1 6 0718- 1957-00013 PEDRO DOMINGO PALMA CONTRERAS

02847 01 00001 2,284.06 0 9 -D IC -1 6 0709- 1971-00168 MANUEL VALLADARES GONZALEZ

02848 01 00001 120,665.16 0 9 -D IC -1 6 0602001 INJUPEMP

02849 01 00001 117,140.37 0 9 -D IC -1 6 0602001 INJUPEMP

02850 01 00001 21,058.84 0 9 -D IC -1 6 0602001 INJUPEMP

02851 01 00001 3,705.00 0 9 -D IC -1 6 08019012478496 PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

02852 01 00001 44,026.86 0 9 -D IC -1 6 08019999410656 COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

02853 01 00001 31,697.00 0 9 -D IC -1 6 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

02854 01 00001 6,000.00 09 -D IC -1 6 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

02855 01 00001 40,312.50 12-D IC -16 1501- 1958-00989 OSCAR LIZANDRO CRUZ TROCHEZ

02856 01 00001 14,400.00 12-D IC -16 0501- 1974-09800 MARIELY PINEDA MEJIA

02857 01 00001 5,204.00 12-D IC -16 1619- 1963-00142 MELVA LUZ PINEDA SABILLON

02858 01 00001 5,257.50 12-D IC -16 1007- 1957-00125 ROSA DINA MANZANARES HERNANDEZ

02859 01 00001 22,975.00 12-D IC -16 0801- 1964-03558 NELSON EDUARDO LOPEZ N U Ñ EZ

02860 01 00001 11,380.50 12-D IC -16 0801- 1984-00879 CESAR OMAR IZAGUIRREZ SANCHEZ

02861 01 00001 9,537.50 12-D IC -16 0801- 1988-02031 GINA MARIA AGUILAR CALIX

02862 01 00001 20,400.00 12 -D IC -16 0409- 1986-00333 CARLOS HUMBERTO HERNANDEZ ERAZO

02863 01 00001 15,400.00 12 -D IC -16 0801- 1987- 17613 SAMANTHA MARIELA RIVERA OR D O Ñ EZ

02864 01 00001 6,178.50 12 -D IC -16 0413- 1971-00365 MARIA DEL ROSARIO PAREDES

02865 01 00001 17,734.50 12 -D IC -16 0801- 1979-06666 MARLY ALEJANDRA ALVARADO ALARCON

02866 01 00001 19,615.50 12 -D IC -16 0801- 1968-07716 MIGUEL ANTONIO DURON SALGADO

02867 01 00001 11,150.00 12 -D IC -16 0101- 1990-04081 MIGUEL ALBERTO ESPINAL MEZA

02868 01 00001 13,970.00 12 -D IC -16 0409- 1986-00056 HARVY RONEHT POSADAS MARQUEZ

02869 01 00001 7,408.00 12 -D IC -16 0413- 1982-00622 FANY YAQUELIN SANTOS CHINCHILLA

02870 01 00001 14,375.00 12 -D IC -16 0801- 1985- 13229 MELISSA ANDREA CLAROS EVELINE

02871 01 00001 18,947.50 12 -D IC -16 0311- 1980-00009 NUVIA TERESA ROQUE TREJO

02872 01 00001 31,313.00 12 -D IC -16 0410- 1974-00535 HUGO EDGARDO ALVAREZ MARTINEZ

02873 01 00001 9,705.00 12 -D IC -16 0501- 1961-01310 HERMINIA VILLANUEVA MENJIVAR

02874 01 00001 7,454.00 12 -D IC -16 0801- 1978-09519 KARLA MARICELA OSEGUERA CASCO

02875 01 00001 19,831.00 12 -D IC -16 0501- 1978-06369 JOSE LUIS VARELA ACOSTA

02876 01 00001 18,312.50 12 -D IC -16 1607- 1975-00100 DELVIN ADONIS MUNGUIA PASCUA

02877 01 00001 17,734.50 12 -D IC -16 1501- 1981-00563 IRIS MARIA SARMIENTO FERRERA

02878 01 00001 19,083.50 12 -D IC -16 1613- 1979-00043 PABLO RENAN CHINCHILLA TOLEDO

02879 01 00001 12,983.00 12 -D IC -16 0801- 1970- 10154 SANTIAGO JEOVANNY NIETO CORTES

02880 01 00001 12,461.50 12 -D IC -16 0801- 1997-20761 ISIS YOSMIRA ROSALES CERRATO

02881 01 00001 5,631.50 12 -D IC -16 0709- 1983-00090 CESAR EMMANUEL PAVON MENDOZA

02882 01 00001 6,752.50 12 -D IC -16 1520- 1957-00071 JULIA ERNESTINA CALIX MEJIA

02883 01 00001 10,223.00 12 -D IC -16 0409- 1984-00435 MELVIN ROLANDO REYES LOP'EZ

02884 01 00001 9,400.00 12 -D IC -16 1707- 1971-00005 SELBIN HIVAN GUTIERREZ
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02885 01 00001 11,291.00 12 -D IC -16 0801- 1987-08477 MONICA ELISA PADILLA SALGADO

02886 01 00001 8,827.50 12 -D IC -16 0801- 1990-07338 GINNA LISBETH HERNANDEZ ESTRADA

02887 01 00001 8,827.50 12 -D IC -16 0801- 1983- 15538 ROGER ANTONIO AGUILAR MERINO

02888 01 00001 25,510.50 12 -D IC -16 0801- 1975-04209 LEANA REBECA MARTINEZ CACERES

02889 01 00001 25,510.50 12 -D IC -16 0801- 1972- 10949 CARLOS ROBERTO AMADOR

02890 01 00001 14,001.50 12 -D IC -16 1807- 1977-00185 JOSE LEONARDO VELASQUEZ HERRERA

02891 01 00001 13,031.50 12 -D IC -16 0321- 1991-00063 GISELA ANALI M EM BREÑO SANDOVAL

02892 01 00001 15,347.00 12 -D IC -16 0801- 1974-09550 VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA

02893 01 00001 15,347.00 12 -D IC -16 1625- 1958-00016 MARCOS INESTROZA TROCHEZ

02894 01 00001 29,805.00 12 -D IC -16 0801- 1945-02062 GABRIEL O R D O Ñ EZ RODEZNO

02895 01 00001 7,873.50 12 -D IC -16 0827- 1965-00042 ALTAGRACIA HENRY DEL CID

02896 01 00001 13,970.00 12 -D IC -16 0801- 1983-08593 BESSY ROXANA RODRIGUEZ MENDOZA

02897 01 00001 13,970.00 12 -D IC -16 0801- 1979-07634 JULIO CESAR GALEAS OCHOA

02898 01 00001 14,776.00 12 -D IC -16 0506- 1985-02592 SINDY JULISSA VELASQUEZ LAINEZ

02899 01 00001 4,385.87 12 -D IC -16 0706- 1981-00011 ROSALINA BRAN VALLECILLO

02900 01 00001 1,096.50 12 -D IC -16 0607- 1970-00501 IROHITA GOMEZ CARDONA

02901 01 00001 9,905.00 12 -D IC -16 0801- 1985- 10958 WALTER ARMANDO PAGUADA ZUNIGA

02902 01 00001 15,856.50 12 -D IC -16 1007- 1984-00107 GRACIA REGINA IZAGUIRRE DOMINGUEZ

02903 01 00001 14,355.00 12 -D IC -16 0801- 1965-03634 FAUSTO JOAQUIN SANTOS MONCADA

02904 01 00001 18,243.00 12 -D IC -16 0703- 1978-02642 DAMARIS MONCADA MENDOZA

02905 01 00001 9,537.50 12 -D IC -16 0801- 1981-05528 CINTIA LORENA MONCADA CARIAS

02906 01 00001 12,983.00 12 -D IC -16 0801- 1966-09821 JOSE RUBEN HERNANDEZ VALLECILLO

02907 01 00001 12,983.00 12 -D IC -16 1703- 1953-00108 OSCAR MANUEL MATAMOROS MORALES

02908 01 00001 15,466.50 12 -D IC -16 0801- 1967-07922 CESAR ARMANDO CASTELLANOS FLORES

02909 01 00001 11,528.50 12 -D IC -16 1512- 1955-00003 NORMA BLACINA RAUDALES OCHOA

02910 01 00001 5,631.50 12 -D IC -16 0702- 1974-00105 DANIEL CASTELLANOS HERNANDEZ

02911 01 00001 18,243.00 12 -D IC -16 0305- 1952-00020 WILFREDO DAVID SUAZO

02912 01 00001 10,292.50 12 -D IC -16 0801- 1971-05085 SIDIA LIZETH ELVIR FERNANDEZ

02913 01 00001 7,925.00 12 -D IC -16 1621- 1991-00348 XENIA JAKELIN REYES M EM BREÑO

02914 01 00001 9,645.00 12 -D IC -16 0405- 1962-00103 SERAFIN ANTONIO MEJIA ESTEVEZ

02915 01 00001 7,741.50 12 -D IC -16 1606- 1981-00543 LAZARO PERDOMO AGUILAR

02916 01 00001 5,631.50 12 -D IC -16 0824- 1974-00053 TOMAS ENRIQUE LOPEZ MARTINEZ

02917 01 00001 5,289.50 12 -D IC -16 0801- 1983-09698 HECTOR GREGORIO CRUZ CENTENO

02918 01 00001 5,289.50 12 -D IC -16 0812- 1961-00011 LUIS RENE PALMA SIERRA

02919 01 00001 5,204.00 12 -D IC -16 0825- 1988-00086 MARIANA PAMELA CARRANZA GODOY

02920 01 00001 5,266.50 12 -D IC -16 0819- 1973-00135 GUSTAVO ADOLFO CACERES MARTINEZ

02921 01 00001 10,444.00 12 -D IC -16 0611- 1960-00537 SANTOS HILARIO SALAZAR ORTIZ

02922 01 00001 5,288.50 12 -D IC -16 0603- 1984-00578 OSMAN EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

02923 01 00001 5,289.00 12 -D IC -16 0809- 1981-00513 RAFAEL LEONARDO SEVILLA CACERES

02924 01 00001 5,258.00 12 -D IC -16 0801- 1969-06336 FRANCY VERONICA VALLADARES DAVILA

02925 01 00001 4,940.00 12 -D IC -16 0801-2008- 11477 IRMA ARACELI GALINDO

02926 01 00001 6,258.00 12 -D IC -16 0718- 1957-00013 PEDRO DOMINGO PALMA CONTRERAS

02927 01 00001 5,258.00 12 -D IC -16 0709- 1971-00168 MANUEL VALLADARES GONZALEZ

02928 01 00001 21,000.00 12 -D IC -16 0801- 1977- 13508 MARCO JOSE MENDIETA BUESO

02929 01 00001 6,000.00 12 -D IC -16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
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02968 01 00001 5,231.50 2 3 -D IC -1 6 0319- 1993-00063 CARMEN GABRIELA VELASQUEZ INESTROZA

02969 01 00001 11,799.94 2 3 -D IC -1 6 0319- 1993-00063 CARMEN GABRIELA VELASQUEZ INESTROZA

02970 01 00001 5,901.13 2 3 -D IC -1 6 0319- 1993-00063 CARMEN GABRIELA VELASQUEZ INESTROZA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 )
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

4.217.606.38
4.217.606.38
4.217.606.38
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

02948 01 00001 236,213.41 2 0 -D IC -1 6 6222133K ROBERTO MELITON ARMIJO ZARRICUETA

02952 01 00001 217,453.50 2 0 -D IC -1 6 08011965093221 INVERSIONES VARIAS

02953 01 00001 126,235.50 2 0 -D IC -1 6 08011965093221 INVERSIONES VARIAS

02973 01 00001 14,375.00 2 7 -D IC -1 6 0801-1991-11072 CESAR ALBERTO YANES N U Ñ EZ

02984 01 00001 4,225.00 29 -D IC -1 6 08019004459710 O.I.M EDITORIAL S.A DE C.V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 )
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

598.502.41
598.502.41
598.502.41
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